2

 Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета

РЕШЕНИЕ

27.09.2023 г.                                            с. Краснополье                                                      № 34
О признании     утратившим силу некоторых
решений Совета депутатов Краснопольского
сельсовета

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Устав муниципального образования Краснопольский сельсовет, Совет депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу следующие решения Совета депутатов Краснопольского сельсовета:

1.1 от 24.12.2019 г. №46 «Об утверждении Положение   об оплате труда выборных должностных лиц местного      самоуправления муниципального образования     Краснопольский        сельсовет;

1.2 от 18.02.2022 г. №88 «О внесении изменений в Положение о денежном содержании выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Краснопольский сельсовет»;
1.3 27.12.20222 г. №144 «О внесении изменений в Положение о денежном содержании выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Краснопольский сельсовет»;

1.4 02.08.2023 г. №22 «О внесении изменений в Положение о денежном содержании выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Краснопольский сельсовет».

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Краснопольского сельсовета                                                                      З.М.Кузнецова